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Nowa Era
Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
Wolters Kluwer Polska
Grupa PWN

Pearson Central Europe
Wydawnictwo Olesiejuk
Znak

Wiedza i Praktyka

C.H. Beck

Reader's Digest
Hachette Polska

Helion

Praszynski Media

. Wydawnictwo Literackie

ZyskiS-ka
G+JRBA
Albatros
Rebis

. WAM

Wilga
Muza

. WAB.

Czarna Owca

Bellona

Nasza Ksiegarnia

Sonia Draga

Buchmann

Media Rodzina

ZamKor 3

Wydawnictwo Swiety Wojciech
0srodek Doradztwa i Doskonalenia Kadr
Adam Marszatek

Siedmiorég

Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Rafael

Czarne

Grupa Mag

ExpressMap

Difin

Grupa Wydawnicza Harmonia

. Wydawnictwa Komunikaciji i tacznosci

Studio Emka
Impuls
Bosz

. W Drodze
46.

Fronda

zrédto: Ranking ,Rzeczpospolite]”

Przychody

ze sprzedazy
ksiazek w 2012 r.
(w mln zt)

257,60
247,40
182,20
119,52
96,90
86,05
74,60
66,70
53,50
51,50
33,80
31,07
28,22
25,33
24,90
23,60
23,10
21,51
21,30
21,10
20,60
18,70
18,60
16,80
16,50
15,00
14,00
13,85
12,99
12,32
12,24
11,70
10,75
10,48
10,30
7,60
7,10
6,80
6,00
4,55
3,40
3,20
3,02
2,80
2,52
2,06

Przychody

ze sprzedazy
ksiazek w 2011 r.
(w min zt)

198,00
226,60
184,70
130,70
93,30
66,30
57,90
68,70
56,30
82,70
33,80
30,27
30,36
28,50
24,60
21,40
21,80
23,90
21,50
14,10
16,80
15,00
17,80
17,90
17,90
7,20
13,50
9,70
10,00
11,46
12,40
11,40
9,42
9,93
10,10
5,27
6,60
7,00
3,90
3,50
3,70
2,93
2,30
2,20
1,65

Zmiana
przychodow
(w proc.)

30

-1
=2l

30
29
29
-5
-38

-7
11

10

-10
-1
50
10
23
25

-6
108

-14
17
-3
-14

22
15
25

Wydane
tytuly
((743)

1208

455
1710
626
1565
323
83
435
32
232
421
220
174
b.d.
309
196
266
334
391
b.d.
288
%
306
220
86
215
178
39
116
211
450
338
193
90
64
4
168
187
167
56
71
246
40
69
36

Pierwsze
wydania
(szt)

(17

264
601
229
958
214

185
31
129
421
211
98
b.d.
241
122
118
195
203
b.d.
110
76
268
105
68
172
66
12
96
56
400
86
42
67
61

90
177
104

15

28
100

27

33

21

Naktady
(w min egz.)

22,86

Sprzedaz
(w mln egz.)

16,90

0,46
3,83
4,16
1,50
2,81
1,00

0,70
0,65
135
134
1,05

b.d.
1,95
1,82
1,05
1,96
3,80

b.d.
1,14
1,00
0,49
1,11
0,90
1,23
1,12
0,61
1.05
0,12
0,81
2,80

b.d.
0,67
0,38
0,56
0,72

b.d.
0,38
0,83
1,83
0,11
0,10
0,16
0,90

Kapitaty
wiasne
(w min zt)

Zysk netfo
(w min zt)

Zatrudnienie

(etaty)

355
344
174
12
85
127
154
b.d.
34
b.d.
76
43
b.d.

35
115
b.d.
b.d.

35

20

22

40

10

10

28

57
116

68

22

24

62

24

17

b.d.
19
15
19
21

22



